
Биланс на состојба

ЕМБС: 05492378    
Целосно име: СЛОГА-2000 Акционерско друштво Кривогаштани
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2023

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 384.857,00   341.838,00

37 - - I. ЗАЛИХИ
(038+039+040+041+042+043) 195.960,00   195.960,00

42 - - Залихи на трговски стоки 195.960,00   195.960,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 188.897,00   132.786,00

47 - - Побарувања од купувачи 14.230,00   14.468,00

49
- - Побарувања од државата по основ на
даноци, придонеси, царина, акцизи и за
останати давачки кон државата
(претплати)

  3.651,00

51 - - Останати краткорочни побарувања 174.667,00   114.667,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061)   13.092,00

60 - - Парични средства   13.092,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 384.857,00   341.838,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-
076+077-078)

263.796,00   180.359,00

67 - - II. ПРЕМИИ НА ЕМИТИРАНИ АКЦИИ 11.637.500,00   11.637.500,00
75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 113.691,00   113.691,00
76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 11.571.507,00   11.541.282,00

77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА
ГОДИНА 84.112,00   

78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА   29.550,00
81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 121.061,00   161.479,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096
до 108) 121.061,00   161.479,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 121.061,00   104.700,00

99 - - Обврски за даноци и придонеси на
плата и на надомести на плати   56.779,00
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Биланс на успех

Државна евиденција

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

384.857,00   341.838,00

Ознака
за
АОП

Опис
Нето за
тековна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 173.364,00   147.120,00
202 - - Приходи од продажба   147.120,00
203 - - Останати приходи 173.364,00   

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 89.252,00   176.670,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали   16.784,00
211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 81.436,00   107.994,00
212 - - Останати трошоци од работењето 7.816,00   51.892,00

246 - - Добивка од редовното работење (201+223+244)-
(204-205+207+234+245) 84.112,00   

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244)   29.550,00

250 - - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-
249) 84.112,00   

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248)   29.550,00

255 - - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (250-
252+253-254) 84.112,00   

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254)   29.550,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00   12,00
259 - - ДОБИВКА/ЗАГУБА ЗА ПЕРИОД 84.112,00   -29.550,00

260 - - Добивка која им припаѓа на имателите на акции
на матичното друштво 84.112,00   

262 - - Загуба која се однесува на имателите на акции на
матичното друштво   29.550,00

269 - - Добивка за годината 84.112,00   

270 - - Загуба за годината   29.550,00

288 - - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)
или (286-270) 84.112,00   

290 - - Сеопфатна добивка која припаѓа на
неконтролираното учество 84.112,00   

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269)   29.550,00

Ознака за
АОП

Опис Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за

Претходна
година
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Структура на приходи по дејности

тековна
година

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 7.816,00   51.892,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

2523
- 77.39 - Изнајмување и давање под закуп
(лизинг) на останати машини, опрема и
материјални добра, неспомнати на друго
место

173.364,00    

Потпишано од:

Sonja Mitroska

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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